

Van: [redacted] || Zwart Infracare B.V. [redacted]

Verzonden: 20-04-2023 14:08

Aan: [redacted]

Onderwerp: kostenoverzichten- tevredenheidsverklaring aanleg persleiding Julianastraat.

Goedemiddag [redacted]

Hierbij de kosten voor het opmetzen voor de putkop, de aanleg van de parkeerplaats bij keizerskroon is volgens opdracht uitgevoerd.

Ook heb ik in de bijlage een tevredenheidsverklaring opgesteld voor de aanleg van de persleiding.

Als jij tevreden bent over ons zou je die dan ondertekend en op jullie briefpapier retour kunnen sturen?

Alvast bedankt voor je (re)actie.

Met vriendelijke groet,

[redacted]
Projectleider GWW

Zwart Infracare BV
De Pijp 3
1693 [redacted]



[redacted]
[redacted]
www.zwartwervershoof.nl



Denk aan het milieu voordat u deze e-mail print.

TEVREDENHEIDSVERKLARING

Datum: 20-4-2023

Projectnummer Zwart: 23Z032

Projectnummer Opdrachtgever: CNO Avenhorn Kostenplaats 7.02.5

Opdrachtgever: Gemeente Kogenland

Anneemsom: €59.400

Gefactureerd bedrag: €59400

Uitvoeringsperiode periode: februari-maart 2023

Datum oplevering: 16-3-2023

Contract soort: RAW

Uitgevoerde werkzaamheden: aanleggen persleiding incl persleidingontvangstput en vrijverval riool

De werkzaamheden zijn conform de gestelde eisen en geldende voorschriften naar tevredenheid uitgevoerd en afgerond.

Opdrachtgever:

Plaats:

Datum:

Naam:

Handtekening

.....

Aannemer: Zwart Infracare BV

Plaats: Wervershoof

Datum: 20-4-2023

Naam: 

Hantekening

.....





Gemeente Koggenland
t.a.v. [REDACTED]
Postbus 21
1633 ZG Avenhorn
[REDACTED]

Wervershoof, 27 februari 2023

Kenmerk: Zwart_23Z042_br01_Gem. Koggenland
Uw kenmerk: Raming aanleg parkeren
Projectnummer:

Geachte [REDACTED]

Met dank voor uw aanvraag doen wij u hierbij geheel vrijblijvend onze offerte toekomen voor project parkeren Julianastraat 20 te Avenhorn.

De werkzaamheden bestaan uit:

- Tekeningen Project: parkeren Julianastraat 20 d.d. 9-10-2017 Bestaande situatie met opruimwerkzaamheden blad 1.
- Tekeningen Project: parkeren Julianastraat 20 d.d. 9-10-2017 Aanleg parkeerplaatsen nieuwe situatie blad 3.

Bovengenoemde werkzaamheden kunnen wij voor u uitvoeren voor het bedrag van **€ 7.750,00 excl. BTW** (Zegge: zeventuizend zehonderdvijftig euro excl. B.T.W.)

De uitgangspunten zijn de volgende:

- Uitvoeringsperiode: start na opdracht, in overleg met onze uitvoering.
- Uitvoering aansluitend met opdracht persleiding tracé Avenhorn.
- Uw aanvraag per mail met bijlages ,d.d. 23-2-2023.
- Overige niet genoemde werkzaamheden zijn niet in bovenstaande aanneemsom inbegrepen.
- Opdrachtgever is ten alle tijden verantwoordelijk voor benodigde vergunningen, ontheffingen, en/of vrijstellingen met betrekking tot uit te voeren werkzaamheden.
- *Wijzigingen en/of veranderingen hiervan geven Zwart Infracare bv het recht de extra te maken kosten met opdrachtgever te verrekenen.*
- Het werkterrein is vrij van boven- en ondergrondse obstakels welke de werkzaamheden kunnen beïnvloeden.
- Er is in deze offerte geen rekening gehouden met beperking van asdruk en werken met/of in vervuilde grond.
- Zwart Infracare bv verzorgt na schriftelijke opdracht een Klic-melding met betrekking tot kabels en leidingen.

Wanneer na het doen van de Klic-melding blijkt dat werkzaamheden niet of aangepast moeten worden uitgevoerd zal Zwart Infracare bv de dan extra te maken en/of gemaakte kosten met opdrachtgever verrekenen.



- Prijs is incl. alle omschreven leveranties.
- Prijs is excl. alle niet nader omschreven leveranties en werkzaamheden.
- Alle uitzet- en/of peilwerkzaamheden benodigd voor de uitvoering van de werkzaamheden worden door of voor rekening opdrachtgever uitgevoerd.
- Aannemer is meeverzekerd in CAR-polis opdrachtgever.
- Betalingsregeling:
Tweewekelijkse termijnen (evt. anders in overleg)
Meer- en minderwerk zal in de eerst volgende termijn worden verrekend.
Betaling binnen 14 dagen na factuurdatum.
- Overige conform UAV 1989 en de Standaard Bepalingen RAW2015.
- Gestanddoening offerte tot 5 dagen na dagtekening.
- Extra kosten die ons door leveranciers in rekening worden gebracht, zullen worden doorberekend, dit heeft te maken met overmacht energiekosten.

Wij vertrouwen erop u hiermee een passende prijsaanbieding te hebben gedaan en zien uw reactie met belangstelling tegemoet.

Akkoord, d.d. ... - ... -2023
Gemeente Koggenland

d.d.27-02-2023.

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	PARKEREN JULIANAstraat 20 AVENHORN				
10	OPBREEKWERKZAAMHEDEN				
100010	Opnemen OB 120x250	m1	7,00 V	3,57	24,99
100020	Opnemen BSS , hergebruik	m2	7,00 V	3,77	26,39
100030	Opnemen grind/ fundatie materiaal	m2	85,00 V	1,53	130,05
100040	Afvoeren fundatie materiaal	m3	11,05 V	35,87	396,36
100050	Asfalt zagen dikte 13cm	m1	17,00 V	22,06	375,02
100060	Afvoeren asfalt - niet teerhoudend	ton	1,11 V	125,79	139,63
20	GRONDWERK				
200010	Graven/dichten rioolsleuf HWA	m1	31,00 V	14,67	454,77
200020	Graven/dichten sleuf bandenlijn	m1	27,00 V	2,75	74,25
200030	Afvoeren grond rioolsleuf	m3	3,00 V	5,85	17,55
200040	Aanvullen rioolsleuf met zand	m3	2,70 V	23,81	64,29
200050	Aanvullen bandenlijn met stelzand 5cm	m3	0,27 V	24,00	6,48
200060	Lev/aanbr. Straatlaag Straatzand 5cm	m2	85,00 V	2,48	210,80
30	HWA				
300010	Lev. Plaatsen Kunststof Straatkolk Pipe-life	st	2,00 V	262,14	524,28
300020	lev. aanbr PVC 125mm SN8 incl hulpstukken	m1	31,00 V	26,48	820,88
40	STRAATWERK				
400010	Profileren Straatlaag	m2	85,00 V	1,50	127,50
400020	Lev.aanbr OB 120x250 donker grijs	m1	27,00 V	20,54	554,58
400030	Pasmaken opsluitband	st	3,00 V	8,00	24,00
400040	Lev.aanbr molgoot 4 stenen	m1	17,00 V	12,67	215,39
400050	Lev. aanbr Parkeerplaats Zwart	m2	71,40 V	22,73	1.622,92
400060	Herstraten aansluitingen	m2	7,00 V	10,21	71,47
	SUBTOTAAL				5.881,60

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				5.881,60
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010	Aanvoer Materieel	EUR	260,00	N 1,00	260,00
910020	Aanvoer Materiaal	EUR	200,00	N 1,00	200,00
910030	KLic- melding	EUR	75,00	N 1,00	75,00
910040	Uitzet werkzaamheden en Revisie	EUR	300,00	N 1,00	300,00
910050	EUR		N 1,00	
919980	Overige eenmalige kosten	EUR	155,00	N 1,00	155,00
919990	Korting	EUR	-3,84	N 1,00	-3,84
929990	Uitvoeringskosten	EUR	294,08	N 1,00	294,08
939990	Algemene kosten	EUR	411,71	N 1,00	411,71
949990	Winst en risico	EUR	176,45	N 1,00	176,45
	TOTAAL				7.750,00



 0223-5
 De f
 Tel. 0
 i
 ershoof
 3-581146
 of.nl
 of.nl

